e quo enati pedes non omnino, ut in vespis, adstricti. Alvus munita ipsa quoque est, thoraci similis, zonas latas et squamas habens. Uliciscitur se non circa novissimam alvi partem, uti vespa, et apis, sed ore ac proboscide, qua eo modo, quo elephanti, instructa et ante se pascitur, et comprehendit, et adhaerescens continet, cum acetabulo extrema parte sit similis. Ex illa vero dens emicat, quo ubi papu-

git, potat sanguinem. Nam bibit quidem lactem quoque: sed suavis illi etiam sanguis, cum dolore non magno eorum, qui punguntur. Sex pedes cum habeat, quatuor solis incedit; anterioribus autem duobus, velut manibus utitur. Videas igitur illam quadrupedem ingredi, ferentem manibus sublatum esculentum quiddam humano plane more, atque ut nos. Nascitur non statim talis, sed vermis primum, sive ex

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Hom. τὴν ἀλκὴν αὐτοῦ εἰκάξει, ἀλλὰ τῷ γ) θάρσει τῆς μυίας, καὶ
 II. τῷ αἰρέστω, καὶ λιπαρεῖ τῆς ἐπιχειρήσεως· οὐδὲ γὰρ θρά-
 XVII. σος, ἀλλὰ θάρσος φησὶν αὐτῇ προσεῖναι. καὶ γὰρ εἰρογο-
 570. μένη, φησὶν, ὅμως οὐκ ἀφίσταται, ἀλλ' ἐφέται τοῦ δῆγμα-
 P. 95. τος. οὕτω δὲ πάνυ ἐπαινεῖ καὶ ἀσπάξεται τὴν μυῖαν, ὥστε
 οὐχ ἅπαξ, οὐδ' ἐν ὀλίγοις μέμνηται αὐτῆς, ἀλλὰ πολλάκις,
 οὕτω κοσμεῖ τὰ ἔπη μνημονευομένη. ἄρτι μὲν γὰρ τὴν
 ἀγλαίαν πτησὶν αὐτῆς ἐπὶ τὸ γάλα διέρχεται, ἄρτι δὲ τὴν
 Ἀθηναίων ὅποτε τοῦ Μενέλεω 2) τὸ βέλος ἀποκρούεται a),
 ὡς μὴ ἐπὶ τὰ καιριώτατα ἐμπέσοι, εἰκάζων μητρὶ κηδομένη
 κοιμωμένου αὐτῆ τοῦ βρέφους, τὴν μυῖαν αὐθις ἐπεισάγει
 τῷ παράδειγματι. καὶ μὴν καὶ ἐπιθέτω καλλίστω αὐτὰς
 ἐκόσμησεν, ἀδινὰς προσειπῶν, καὶ τὴν ἀγέλην αὐτῶν ἔθνη
 6, καλῶν. Οὕτω δὲ ἰσχυρὰ ἐστίν, ὡςθ' ὅποταν τι δάκνη,
 P. 95. τιτρώσκει οὐκ ἀνθρώπου δέρμα μόνον, ἀλλὰ καὶ βοῶς, καὶ
 ἵππου, καὶ ἐλέφαντα λυπεῖ ἐς τὰς ῥυτίδας αὐτοῦ παρεια-
 δυομένη, καὶ τῇ αὐτῆς b) προνομαίᾳ κατὰ λόγον τοῦ μεγέ-
 θους ἀμύσσουσα. μίξεως δὲ καὶ Ἀφροδισίων, καὶ γάμων

γ) τῷ] „τὸ male Ald.“ 2) Μενέλεω] Μενελάου Aug. a) ἀπο-
 κρούεται] „ἀποκρούσεται Fl. male, ex qua tamen idem ad-
 scriptum marg. A 1.“ b) αὐτῆς] Vulgatum αὐτῆς omnino
 videbatur corrigendum.

audaciae muscae, et intrepidis illius improbisque conatibus. Neque enim audaciam ait illi inesse, sed fortitudinem. Nam etiam repulsa, ait, tamen non desistit, sed morsum appetit. Ita autem omnino laudat atque amplectitur muscam, ut non semel, neque paucis mentionem illius injiciat, sed saepe: adeo commemoratione illius ornantur versiculi. Nunc enim gregarium illius ad lac volatum enarrat; nunc Minervam, cum defendit a Menelao telum, ut in vitalia

illius labatur, comparans matri dormientem infantem suum curanti, muscam rursus, comparationi inducit. Quin etiam appellatione pulcherrima eas ornavit, dum *frequentes* dixit, et turbam illarum vocavit *gentes*. Adeo autem robusta est, ut morsu vulneret non hominis modo cutem, sed bovis etiam et equi. Quin elephantem dolore afficit, intra rugas illius dum repit, et sua proboscide proportionem magnitudinis suae sauciat. Coitus, et Veneris, et

πολλή τις αὐταῖς ἢ ἐλευθερία· καὶ ὁ ἄρῶν οὐ κατὰ τοὺς p. 96.
 ἀλεκτρούνας ἐπιβάς εὐθύς ἀπεπήδησεν, ἀλλ' ἐποχεῖται τῇ
 θηλείᾳ ἐπιπολύ c)· καὶ κείνη φέρει τὸν ἄνδρα, καὶ συμπε-
 τονται τὴν ἐναέριον ἐκείνην μίξιν τῇ πτήσει μὴ διαφθει-
 ρουσαι. ἀποτμηθεῖσα δὲ τὴν κεφαλὴν μυῖα, ἐπιπολύ ζῆ τῶ
 ἄλλῳ σώματι, καὶ ἔμπνους ἐστίν d). Ὁ δὲ μέγιστον ἐν τῇ 7
 φύσει αὐτῶν ὑπάρχει, τοῦτο δὲ βούλομαι εἰπεῖν. καὶ μοι
 δοκεῖ ὁ Πλάτων μόνον αὐτὸ e) παριδεῖν ἐν τῶ περὶ ψυχῆς
 καὶ ἀθανασίας αὐτῆς f) λόγῳ. ἀποθανοῦσα γὰρ μυῖα τέ-
 φρας ἐπιχυθείσης ἀνίσταται, καὶ παλιγγενεσία τις αὐτῆς,
 καὶ βίος ἄλλος ἐξ ὑπαρχῆς γίγνεται· ὡς ἀκριβῶς πεπεῖσθαι
 πάντας, ὅτι καὶ κείνων ἀθάνατός ἐστιν ἢ ψυχὴ, ἢ γε g) καὶ
 ἀπελθοῦσα ἐπανέροχεται πάλιν, καὶ γνωρίζει, καὶ ἐπανίστησι
 τὸ σῶμα, καὶ πείσθαι τὴν μυῖαν ποιεῖ· καὶ ἐπαληθεύει h)
 τὸν περὶ Ἑρμοτίμου τοῦ Κλαζομενίου μῦθον, ὅτι πολλάκις
 ἀφείσα i) αὐτὸν ἢ ψυχὴ ἀπεδήμει καθ' ἑαυτήν· εἶτα ἐπα-

c) ἐπιπολύ] ἐπὶ πολὺ B. 1. 3. et mox *idem*. d) καὶ ἔμπνους
 ἐστίν.] non leguntur in Aug. e) αὐτὸ] „αὐτῶ male *Fl.*“
 f) αὐτῆς] αὐτοῦ *Fl.* recte, adjecit *Solanus*: At nec vulgatum
 improbo.“ *Schm.* αὐτοῦ edidit, quod etiam Aug. habet. g) ἢ
 γε] Sic *Schm.* ex Aug. pro vulg. εἴγε. h) ἐπαληθεύει]
 „ἐπαληθεύει male *Fl.*“ ἑρμηνεύει Aug. sed in marg. ἐπαληθεύει,
 i) ἀφείσα] „Sic *Fl. Ald. Hag. B. 1. Par. Salm. Ἀφείσα*
 J. et marg. A. 1.

nuptiarum multa illis est
 libertas: ac mas non, ut in
 genere gallinaceo, cum in-
 scendit, statim iterum desi-
 lit; sed diu inequitat femi-
 nae, atque illa fert sponsum,
 volantque una, neque illum
 in aëre coitum volatu distur-
 bant. Praeciso capite musca
 diu vivit corpore reliquo,
 et spirat. Quod autem ma-
 ximum in natura illarum
 est, hoc jam volo dicere.
 Ac videtur mihi solum illud
 Plato praetervidisse in suo
 de anima illiusque immor-

talitate libro. Mortua enim
 musca inperso cinere resur-
 git, et instaurata illi nativi-
 tas, atque alia de novo vita,
 contingit; adeo ut plane per-
 suasum esse debeat, illarum
 quoque immortalem esse ani-
 mam, quae quidem etiam
 cum discessit, redit, et
 agnoscit, et suscitatur corpus,
 et, ut volet musca, efficit,
 et fidem conciliat illi de
 Clazomenio Hermotimo fa-
 bulae, animam illius saepe,
 ipso relicto, pro se peregri-
 natam, deinde reducem im-